Mater Dei Santissima rogamus te per tristitiam, quam habuisti in illis horis, in quibus filius tuus Dominus noster Jesus-Christus jacuit in sepulcro; et per gaudium, quod habuisti de Resurrectione ejus, ut Remedium impetres nobis, et convertas tribulationes, infirmitates, et necessitates nostras in gaudium, et salutem; ut semper te benedicamus per Jesum-Christum Salvatorem nostrum, qui est, benedictus et gloriosus in saecula saeculorum. R. Amen.